ilgiau nei 5 dienas, praėjus šiam laikotarpiui prekių įkainis

apskaičiuojamas iš degalinėje Prekių pirkimo momentu skelbtos

kainos atėmus 0,05 Eur.

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma kintamo 

įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 18 264,46 Eur, (aštuoniolika tūkstančių

du šimtai šešiasdešimt keturi eurai 46 ct) be PVM.

PVM sudaro 3 835,54 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt

penki eurai 54 ct).

Sutarties kaina yra 22 100,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai vienas

šimtas eurų 0 ct) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir

Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais

įkainiais be PVM, įvertinant ir Tiekėjo siūlomą nuolaidą (antkainį).